
УКРАЇНА
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я  № 7391

19 лютого 2025 року 53 сесія 8 скликання

Про надання матеріальної допомоги 
на лікування Світлані Глухенькій

Розглянувши заяву жительки селища Літин, вул. Кармелюка, буд. 55, 
Вінницького району, Вінницької області Глухенької Світлани Петрівни, 18 лютого 
1972 року народження, про надання матеріальної допомоги на лікування та на 
підставі поданих заявником підтверджуючих документів, відповідно до рішення 37 
сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 17 листопада 2023 року № 5869 
«Про затвердження Програми соціальної підтримки жителів Літинської селищної 
територіальної громади на 2024-2026 роки» зі змінами, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати Глухенькій Світлані Петрівні матеріальну допомогу на лікування у 
розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного


